



Protokół nr 3/21
z dyżuru Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 21 lipca 2021 roku

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg list obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.

Na okres wakacji w siedzibie obowiązują dyżury wg opracowanego harmonogramu, zatwierdzonego Uchwałą.

Gościmy dzisiaj mieszkańca ulicy Kolumba, który zgłasza problemy dotyczące uciążliwości zamieszkania w tym rejonie miasta. Ulica wymaga gruntownego remontu i taka inwestycja zaplanowana jest w budżecie miasta – rozpoczęcie w roku 2022. Obecnie ulica bardzo obciążona ruchem samochodowym. Przejazd aut i często „ciężkich” bez zachowania ograniczenia prędkości powoduje, że mieszkańcy odczuwają to drganiem w swoich mieszkaniach. Pismem nr RONM- 18/2021 wystąpiliśmy do Komisariatu Policji Szczecin – Śródmieście o wzmożenie patroli .

Brak koszy śmieciowych na osiedlu to kolejny problem zgłaszany przez mieszkańców. Pismem nr RONM-17/2021 wystąpiliśmy do Zakładu Usług Komunalnych o zweryfikowanie ilości ustawionych koszy i dostawienie w miejscach, gdzie zachodzi potrzeba.

W dalszym ciągu trwa akcja malowania linii poziomych SPP. Takie uregulowanie jest konieczne, ale z ulicy Kaszubskiej przy naszej siedzibie – na wysokości budynku 48, zabrane zostały 2 miejsca postojowe i ustawiono znak „dla pojazdów zaopatrzenia”. W pobliżu nie ma żadnej instytucji, która wymagałaby za i wyładunku towaru. Pismem nr RONM- 16/2021 wystąpiliśmy do ZDiTM o wyjaśnienie sprawy. Tym samym pismem poprosiliśmy o interpretację konieczności ustawiania znaków B36 w ciągu całej ulicy Czarnieckiego. Zakaz obowiązywał na zakręcie tej ulicy, teraz postawiono tak, że na długości całej ulicy nie ma możliwości postoju. Być może jest to związane ze zmianą organizacji ruchu, ale takiej dokumentacji nie otrzymaliśmy do zaopiniowania.

Pismem nr RONM-11/2021 do ZBiLK-u ponowiliśmy prośbę (wysłaną wcześniej emailem) o wskazanie nam celu, podmiotu i okresu na jaki został wydzierżawiony plac Zawiszy Czarnego. Docelowo plac przeznaczony pod parkingowiec.

To już trzeci miesiąc jak nie możemy podzielić się informacją z mieszkańcami w sprawie ilości zabezpieczonych miejsc postojowych przy ulicy Śniadeckich w związku z powstającą tam Wyższą Szkołą Bankową. Nie otrzymaliśmy też żadnej odpowiedzi z UM dot. zapytania o realizację zadania – plac Batorego.

Na tym posiedzenie zamknięto i sporządzono protokół:

Protokołował:

Zatwierdził:

Przewodnicząca Rady Osiedla

Teresa Warelis